

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim
Fundo Municipal de Assistência Social de Almeirim

Registro de Preços Eletrônico - PE- SRP 10/2023-CEL/SEDES/PMA



Resultado da Homologação

0001 - ABACOS

Especificação : formado por uma moldura com bastões ou arames paralelos, dispostos no sentido vertical, correspondentes cada um a uma posição digital (unidades, dezenas,...) e nos quais estão os elementos de contagem (fichas, bolas, contas,...) que podem fazer-se deslizar livremente. - formado por uma moldura com bastões ou a - Valor Referência: 69,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	formado por uma moldura com bastões ou a	250 Unidade	65,25	16.312,50	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0002 - AGENDA PERMANENTE -

Especificação : São 192 folhas com visão diária permanente, ou seja, é você quem escolhe quando irá usá-la para anotações rotineiras, insights ou ainda listar compromissos. O modelo possui tamanho 129 x 187 mm, capa dura confeccionada em papel especial, acabamento em espiral e bolsa plástica. - Especificação : São 192 folhas com visão - Valor Referência: 34,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : São 192 folhas com visão	200 Unidade	30,99	6.198,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0003 - ALFABETO DE E.V.A

Especificação : alfabeto confeccionado em eva, contem 94 pc com 50mm altura e espessura - Especificação : alfabeto confeccionado em - Valor Referência: 110,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : alfabeto confeccionado em	250 Pacote	101,00	25.250,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0004 - ALFINETE P/ MAPA

Especificação : alfinete para mapa redondo possui 8mm de diâmetro, resina termoplástica colorida e fabricado em aço níquel. cores sortidas - amarelo, vermelho, azul e verde, caixa com 100 unidades - Especificação : alfinete para mapa redon - Valor Referência: 23,3

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : alfinete para mapa redon	100 Caixa	21,00	2.100,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0005 - APONTADOR

especificação : apontador para lápis nº 2, simples, plástico resistente, tipo escolar, formato ergonômico, com um furo, lâmina em aço temperado com alta resistência, excelente "fio de corte", garantindo ótima apontabilidade, com tratamento antiferrugem, sem reservatório, retangular, medindo, aproximadamente, 2,5 a 2,8 cm (comprimento) x 1,5 a 1,7 cm (largura) x 1 a 1,2cm (altura), certificado pelo metro. produto atóxico e não perecível. referência de qualidade: - especificação : apontador para lápis nº - Valor Referência: 2,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	especificação : apontador para lápis nº	600 Unidade	2,80	1.680,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0006 - ARGOLAS P/ CHAVEIRO

Especificação : argola de metal para chaveiro e outros objetos feitos de artesanato,/ - Especificação : argola de metal para cha - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO
Especificação : argola
de metal para cha 1.000 Unidade 1,60

1.600,00

Homologado em
16/01/2024 10:11:29
Por: BRUNO DENIEL
BRILHANTE DOS
SANTOS

0007 - BALÕES NO7

Especificação : pacote: com 50 balões medida balão cheio: 34cm x 19cm x 19 cm - Especificação : pacote: com 50 balões me -
Valor Referência: 27,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : pacote: com 50 balões me	200 Pacote	25,99	5.198,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0008 - BARBANTE

Especificação : material: algodão : 1 kg (cores variadas) - Especificação : material: algodão : 1 kg - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : material: algodão : 1 kg	200 Unidade	23,53	4.706,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0009 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINA

Especificação : Refil de Cola Quente Fino Tamanho: 7x300mm Pacote com 1Kg - Especificação : Refil de Cola Quente Fin - Valor
Referência: 108,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : Refil de Cola Quente Fin	200 Pacote	99,00	19.800,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0010 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA

Especificação: Modelo Grosse Peso Líquido 1 kg Comprimento 30 cm - Especificação: Modelo Grosse Peso Líquido - Valor
Referência: 121,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: Modelo Grosse Peso Líquido	200 Pacote	118,50	23.700,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0011 - BLOCO DE RECADO AUTO-ADESIVO

Especificação : tipo de bloco de mesa c/ folhas 100, formato da folha 76 x 51 mm cores diversas post it. - Especificação : tipo de
bloco de mesa c/ - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : tipo de bloco de mesa c/	400 Unidade	16,65	6.660,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0012 - BOLA DE ISOPOR N 40

Especificação: bola de isopor tamanho 40mm com 40 unidades - Especificação: bola de isopor tamanho 40 - Valor Referência:
26,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: bola de isopor tamanho 40	300 Pacote	25,80	7.740,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0013 - BOLA DE ISOPOR N 50

Especificação: bola de isopor 50mm. pode ser usada em artesanato, trabalhos escolares etc. c/ 50 unidades - Especificação: bola
de isopor 50mm. pode - Valor Referência: 40,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: bola de isopor 50mm. pode	300 Pacote	40,15	12.045,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS



**0014 - BOLA DE ISOPOR N 60**

Especificação: bola de isopor contém : 30 unidades bola com 60mm de diametro - Especificação: bola de isopor contém : 3 -
Valor Referência: 51,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: bola de isopor contém : 3	300 Pacote	50,96	15.288,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0015 - BORRACHA PONTEIRA CX C/ 50UND - BORRACHA PONTEIRA CX C/ 50UND - Valor Referência: 22,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	BORRACHA PONTEIRA CX C/ 50UND	300 Unidade	20,98	6.294,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0016 - BORRACHA QUADRADA CX. 40 UND

Especificação : Borracha Branca N40 Caixa Com 40 Unidades - Especificação : Borracha Branca N40 Caix - Valor Referência: 31,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : Borracha Branca N40 Caixa	650 Caixa	29,99	19.493,50	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0017 - BOTÃO VARIADOS - BOTÃO VARIADOS - Valor Referência: 3,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	BOTÃO VARIADOS	500 Unidade	2,93	1.465,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0018 - BRINQUELO DOD DE ENCAIXE

Especificação : características gerais- atoxico- 30 peças quadradas e 4 triangulos objetivos- aceitação de regras- controle segmentar- organização espacial- desenvolvimento de capacidade criadora- desenvolvimento da coordenação motora fina- desenvolvimento de habilidades matemáticas e de linguagem. - Especificação : características gerais- - Valor Referência: 60,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : características gerais-	3.000 Pacote	59,20	177.600,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0019 - CADERNO 12 MATERIAS

Especificação: miolo pautado decorado, com espiral, capa dura, material escolar - Especificação: miolo pautado decorado, c - Valor Referência: 28,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: miolo pautado decorado, c	200 Unidade	25,99	5.198,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0020 - CADERNO 20 MATERIAS 400 FOLHAS CAPA DURA

Especificação: caderno com 400 folhas capa dura escolar - Especificação: caderno com 400 folhas ca - Valor Referência: 38,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: caderno com 400 folhas ca	200 Unidade	36,20	7.240,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0021 - CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA

Especificação : Linha Brochura Modelo Universitario Brochura CD Comprimento x Largura 20 cm x 28 cm Nome do desenho Liso Tipo de folha Lisrada Quantidade de folhas 60 Quantidade de matérias - Especificação : Linha Brochura Modelo Un - Valor Referência: 65,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO
Especificação : Linha
Brochura Modelo Un 300 Unidade 63,20 18.960,00

Homologado em
16/01/2024 10:11:29
Por: BRUNO DENIEL
BRILHANTE DOS
SANTOS

0022 - CADERNO DE PROTOCOLO

Especificação : Livro protocolo de correspondencia C/52FLS - Especificação : Livro protocolo de corre - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : Livro protocolo de corre	100 Unidade	18,66	1.866,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0023 - CANETA EFEROGRAFICA CX C/ 50 UNID.

Especificação: material plastico, formato corpo cilindro, material ponta plastico com esfera de tungstenio, tipo escrita grossa, caixa c/ 50/ , cores variadas - Especificação: material plastico, format - Valor Referência: 49,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: material plastico, format	600 Unidade	48,60	29.160,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0024 - CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID

Especificação : As canetinhas hidrográficas servem para dar acabamento aos mais diversos trabalhos escolares. Com elas, é possível dar um colorido especial aos desenhos e abusar da criatividade, elaborando diferentes atividades artísticas. Nessa embalagem são 12 cores vibrantes perfeitamente acondicionadas que podem ser transportadas na mochila ou bolsa sem risco. Tinta lavável e fácil de ser removida de peças, entre elas camisetas - Especificação : As canetinhas hidrográfi - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : As canetinhas hidrográfi	600 Unidade	14,40	8.640,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0025 - CARTOLINA SIMPLES

Especificação: 66X50 cm variadas C/20 FLS - Especificação: 66X50 cm variadas C/20 FL - Valor Referência: 42,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: 66X50 cm variadas C/20 FL	800 Pacote	41,25	33.000,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0026 - CHATON GRAMPADO MEDIO

Especificação: chaton grampado com 05mm de largura por 05mm de altura.embalagem com 20 und. - Especificação: chaton grampado com 05mm - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: chaton grampado com 05mm	200 Pacote	53,90	10.780,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0027 - CLIP 6/0 NIQUELADO CX C/ 50

cor galvanizado. com 50 clips para papel, produto resistente e eficiente - cor galvanizado. com 50 clips para papel - Valor Referência: 15,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	cor galvanizado. com 50 clips para papel	100 Pacote	14,90	1.490,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0028 - CLIP 10/0 NIQUELADO - CX C/ 100

Especificação: cor galvanizado. com 100 clips para papel, produto resistente e eficiente - Especificação: cor galvanizado. com 100 - Valor Referência: 15,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO Especificação: cor galvanizado. com 100 100 Pacote 14,02 1.402,00

0029 - CLIP 2/0 NIQUELADO CX C/ 100
Especificação: cor galvanizado. com 100 clips para papel, produto resistente e eficiente - Especificação: cor galvanizado. com 100 - Valor Referência: 20,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: cor galvanizado. com 100	100 Pacote	19,95	1.995,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0030 - CLIP 4/0 NIQUELADO - CX C/ 50
Especificação: cor galvanizado. com 50 lips para papel, produto resistente e eficiente - Especificação: cor galvanizado. com 50 l - Valor Referência: 15,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação: cor galvanizado. com 50 l	100 Pacote	14,95	1.495,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0031 - COLA BRANCA 1 KG - CX C 12 UND - COLA BRANCA 1 KG - CX C 12 UND - Valor Referência: 45,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA BRANCA 1 KG - CX C 12 UND	200 Unidade	44,25	8.850,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0032 - COLA BRANCA C/ 12 UND 90 G - COLA BRANCA C/ 12 UND 90 G - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA BRANCA C/ 12 UND 90 G	200 Unidade	24,20	4.840,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0033 - COLA COLORIDA 35 G CX C/ 12 UND - COLA COLORIDA 35 G CX C/ 12 UND - Valor Referência: 22,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA COLORIDA 35 G CX C/ 12 UND	600 Unidade	22,10	13.260,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0034 - COLA DE SILICONE LIQUIDA 250 ML - COLA DE SILICONE LIQUIDA 250 ML - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA DE SILICONE LIQUIDA 250 ML	500 Unidade	33,40	16.700,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0035 - COLA GLITER CX C/6 UND, cores variadas, 30ml - COLA GLITER CX C/6 UND, cores variadas, - Valor Referência: 26,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA GLITER CX C/6 UND, cores variadas,	500 Unidade	25,25	12.625,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0036 - COLA INSTANTANEA N 2 50G - COLA INSTANTANEA N 2 50G - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA INSTANTANEA N 2 50G	400 Unidade	10,40	4.160,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS





0037 - COLA P/ DE COLPAGEM CX C/ 6UND DE 100G

Especificação : COLAS PARA PAPEL E GUARDANAPO EM SUPERFICIES DE MADEIRA E TECIDO - COLAS PARA PAPEL E GUARDANAPO EM SUPERFI - Valor Referência: 36,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLAS PARA PAPEL E GUARDANAPO EM SUPERFI	500 Unidade	34,15	17.075,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0038 - COLA PARA ISOPOR 500 G - COLA PARA ISOPOR 500 G - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	COLA PARA ISOPOR 500 G	600 Unidade	4,85	2.910,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0039 - COLA PARA TECIDO 250 ML CX C/6 UND

Especificação : cola para auxiliar os trabalhos de pintura em tecidos, uso artesanal - Especificação : cola para auxiliar os tr - Valor Referência: 180,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : cola para auxiliar os tr	300 Caixa	177,80	53.340,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0040 - DOMINO PEDAGOGICO CONTENDO 28 PC DE MADEIRA MDF, 70X35X3MM

Especificação: jogo domino e cx em madeira- alfabetização numero de jogadores /; por ser jogado de 2 a 4 crianças. dados tecnicos faixa etaria recomendada : a partir de 5 anos de idade. iens incluso 28 peças composição/ material: madeira/ mdf embalagem papelão - jogo domino e cx em madeira- alfabetizaç - Valor Referência: 106,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	jogo domino e cx em madeira- alfabetizaç	1.000 Unidade	105,35	105.350,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0041 - ELASTICO CHATO

Especificação : elastico chato n 08 metragem: 100 mts- composição 69% algodão e 31% elastodieno/ - elastico chato n 08 metragem: 100 mts- c - Valor Referência: 81,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	elastico chato n 08 metragem: 100 mts- c	600 Unidade	80,10	48.060,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0042 - ELASTICO REDONDO C/ 100 METROS

Especificação : para acabamentos com ponteiros de uso artesanal - para acabamentos com ponteiros de uso ar - Valor Referência: 117,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	para acabamentos com ponteiros de uso ar	400 Unidade	114,25	45.700,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0043 - ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX C/ 100 UND

Especificação : especificação: dimensões: 240 x 340 mm - especificação: dimensões: 240 x 340 mm - Valor Referência: 35,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	especificação: dimensões: 240 x 340 mm	250 Caixa	33,27	8.317,50	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0044 - ESTILETE (GRANDE) CX C/ 12 UND

Especificação : características do produto comprimento: 152mm.lâmina:18mm.com trava de segurança.atóxico.composição resina termoplástica e lâmina em aço inox - 152mm.lâmina:18mm.com trava de segurança - Valor Referência: 36,39





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	152mm.lâmina:18mm.com100 Unidade trava de segurança		35,25	3.525,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0045 - EVA CAMUFLADO (COLORIDO) PCT C/ 10 FLS - EVA CAMUFLADO (COLORIDO) PCT C/ 10 FLS - Valor Referência: 59,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA CAMUFLADO (COLORIDO) PCT C/ 10 FLS	600 Pacote	58,50	35.100,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0046 - EVA CAMUFLADO LISTRADO 3MM PCT C/ 10FLS - EVA CAMUFLADO LISTRADO 3MM PCT C/ 10FLS - Valor Referência: 25,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA CAMUFLADO LISTRADO 3MM PCT C/ 10FLS	600 Pacote	25,20	15.120,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0047 - EVA SIMPLES LISO CORES DIVERSAS 4MM
Especificação : Folhas De Eva 60cm X 40cm Pacote Com 10 Unidades - Cor = diversas, Vantagens do Produto: - Lavável - Atóxico - Higiénico - Textura Homogênea - Folhas De Eva 60cm X 40cm Pacote Com 10 - Valor Referência: 39,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Folhas De Eva 60cm X 40cm Pacote Com 10	800 Pacote	38,79	31.032,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0048 - EVA COM GLITER 4 MM PACOTE C/10 FLS - EVA COM GLITER 4 MM PACOTE C/10 FLS - Valor Referência: 63,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA COM GLITER 4 MM PACOTE C/10 FLS	300 Pacote	62,35	18.705,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0049 - EVA CREATINA 4 MM PCT C/ 10FLS - EVA CREATINA 4 MM PCT C/ 10FLS - Valor Referência: 36,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA CREATINA 4 MM PCT C/ 10FLS	300 Pacote	35,20	10.560,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0050 - EVA GRAFITADO 2 MM PCT. C/ 10FLS - EVA GRAFITADO 2 MM PCT. C/ 10FLS - Valor Referência: 38,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA GRAFITADO 2 MM PCT. C/ 10FLS	300 Pacote	37,25	11.175,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0051 - EVA PLUSH (COLORIDO) 3MM PCT C. 10FLS - EVA PLUSH (COLORIDO) 3MM PCT C. 10FLS - Valor Referência: 79,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	EVA PLUSH (COLORIDO) 3MM PCT C. 10FLS	350 Pacote	79,57	27.849,50	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0052 - EXTRATOR DE GRAMPO (ESPATULA) CX C/ 12 UND
Especificação: material: aço cromado, dimensões 15 cm - EXTRATOR DE GRAMPO (ESPATULA) CX C/ 12 - Valor Referência: 24,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO EXTRATOR DE 50 Caixa 22,50 1.125,00
GRAMPO (ESPATULA) CX C/12

Homologado em
16/01/2024 10:11:29
Por: BRUNO DENIEL
BRILHANTE DOS
SANTOS

0053 - FELTRO CORES DIVERSAS

Especificação: tecido em feltro cores diversas - FELTRO CORES DIVERSAS Especificação: te - Valor Referência: 72,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FELTRO CORES DIVERSAS Especificação: te	450 Unidade	33,00	14.850,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0054 - FIBRA DE POLIESTER PARA ENCHIMENTOS

Especificação : fibra siliconizada extra virgem, e feita de materia-prima importada, não junta acaros, atóxica, antialérgica, lavável, não murcha, muito macia, fibra soltinha, excelente rendimento, a fibra certa para o dia-a-dia. ideal para enchimento de almofadas, pelúcias, etc - fibra siliconizada extra virgem, e feita - Valor Referência: 53,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	fibra siliconizada extra virgem, e feita	1.000 Unidade	49,99	49.990,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0055 - FITA ADESIVA (CORES DIVERSAS) PACT C/ 6 UND - FITA ADESIVA (CORES DIVERSAS) PACT C/ 6 - Valor Referência: 53,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA ADESIVA (CORES DIVERSAS) PACT C/ 6	500 Pacote	52,55	26.275,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0056 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT. C/ 6 UND - FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT. C/ 6 UND - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT. C/ 6 UND	200 Pacote	24,99	4.998,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0057 - FITA BANANA 19MM X 5,5M 2MM - FITA BANANA 19MM X 5,5M 2MM - Valor Referência: 16,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA BANANA 19MM X 5,5M 2MM	300 Unidade	15,50	4.650,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0058 - FITA CREPE PCT C/6 UND

Especificação : dimensões: 25 mm x 50 m - FITA CREPE PCT C/6 UND Especificação : - Valor Referência: 29,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA CREPE PCT C/6 UND Especificação :	100 Pacote	29,69	2.969,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0059 - FITA DE CETIM ROLO 25 MM

Especificação : 25 metros, rolo 25 mm de largura fita de cetim - FITA DE CETIM ROLO 25 MM Especificação - Valor Referência: 75,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA DE CETIM ROLO 25 MM Especificação	200 Unidade	73,00	14.600,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0060 - FITA DECORATIVA

Especificação : dimensões 30 mm x 50 m - dimensões 30 mm x 50 m 2000 UNIDADE - Valor Referência: 28,57

Página 8 de 12





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	dimensões 30 mm x 50 m 2000 UNIDADE	2.000 Unidade	26,99	53.980,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0061 - FITA DUPLA FACE 25 X 30 PACOTE C/4

Especificação : Com as fitas dupla-face de papel a aplicação é prática e simples: proporcionam acabamento limpo, melhorando a aparência do material. Substituem com vantagem o adesivo líquido pois eliminam o tempo de espera de secagem. Podem ser facilmente convertidas no formato mais adequado ao produto e aplicação. Benefícios Corte fácil. Alta adesão instantânea - Com as fitas dupla-face de papel a aplic - Valor Referência: 36,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Com as fitas dupla-face de papel a aplic	100 Pacote	36,10	3.610,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0062 - FITA FLORAL ROLO C/27 METROS - FITA FLORAL ROLO C/27 METROS - Valor Referência: 54,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITA FLORAL ROLO C/27 METROS	200 Unidade	54,30	10.860,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0063 - FITILHO CORES DIVERSAS - FITILHO CORES DIVERSAS - Valor Referência: 35,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FITILHO CORES DIVERSAS	1.000 Unidade	35,80	35.800,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0064 - FLORES ARTIFICIAIS - FLORES ARTIFICIAIS - Valor Referência: 77,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FLORES ARTIFICIAIS	150 Unidade	77,50	11.625,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0065 - FOLHA DE ISOPOR 15MM

Especificação: comprimento 1m, largura 15mm, características adicionais: alta densidade - FOLHA DE ISOPOR 15MM

Especificação: comp - Valor Referência: 50,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	FOLHA DE ISOPOR 15MM Especificação: comp	500 Unidade	50,30	25.150,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0066 - FOLHA ISOPOR 10MM

Especificação : a placa isopor e confeccionada em poliestireno expandido. e uma espuma formada a partir de derivados de petroleo. e um plastico celular e rígido que se apresenta como uma espuma moldada, constituída por um aglomerado de granulos. aceita varios tipos de revestimentos assim como: serragem, musgo, glitter, tecido, fita, flores secas, micangas, canutilhos, lantepulas, papeis (decoupage), etc. placa de isopor 10mm - 50cm x 1mt - Especificação : a placa isopor e confecc - Valor Referência: 39,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação : a placa isopor e confecc	500 Unidade	39,00	19.500,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0067 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/6-8 60 FLS

Especificação : grampos do tipo 23/6-8 para 60folhas - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/6-8 60 FLS - Valor Referência: 124,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/6-8 60 FLS 100 Unidade 124,50 12.450,00

Homologado em 16/01/2024 10:11:29
Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0068 - GRAMPO 23/6-8 PARA GRAMPEADOR DE MESA, CAIXA C/5000 UNIDADES - GRAMPO 23/6-8 PARA GRAMPEADOR DE MESA, C - Valor Referência: 19,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	GRAMPO 23/6-8 PARA GRAMPEADOR DE MESA, C	200 Unidade	19,10	3.820,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0069 - JOGO DE MEMORIA - JOGO DE MEMORIA - Valor Referência: 71,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	JOGO DE MEMORIA	500 Unidade	70,99	35.495,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0070 - JOGO DE XADREZ TAMANHO OFICIAL

Especificação : jogo de xadrez, padrão escolar, tamanho oficial, plástico maciço, cor marfim/preto, acompanha sacolinha em tnt preto, com tabuleiro tamanho oficial em napa flexível casas de 5cm, cor branco/verde-escuro com marcação numérica e alfabética. medidas peças: rei 9cm / 3,5cm dama 8cm / 3,5cm torre 5,3 / 3,0cm bispo 6,5cm / 3,0cm cavalo 5,5cm / 3,2cm peão 4,5cm / 2,5cm medidas tabuleiro: casas 5x5cm bordas laterais 4,8cm bordas superior e inferior 2,5cm medidas da sacolinha tnt altura 22cm largura 18cm referência de qualidade: marca magistral ou semelhante - jogo de xadrez, padrão escolar, tamanh - Valor Referência: 184,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	jogo de xadrez, padrão escolar, tamanh	150 Unidade	184,10	27.615,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0071 - JOGO PEDAGOGICO (BINGO)

Especificação: 20 cartelas e 75 pedras em madeira em mdf - Especificação:20 cartelas e 75 pedras - Valor Referência: 300,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	Especificação:20 cartelas e 75 pedras	200 Unidade	300,00	60.000,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0072 - JOGO PEDAGOGICO (CUBO MAGICO) - JOGO PEDAGOGICO (CUBO MAGICO) - Valor Referência: 211,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	JOGO PEDAGOGICO (CUBO MAGICO)	100 Unidade	210,99	21.099,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0073 - LÁPIS DE COR PEQUENO C/12 PEÇAS

Especificação : caixa com 12 lápis - caixa com 12 lápis - Valor Referência: 13,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	caixa com 12 lápis	100 Caixa	13,60	1.360,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0074 - LAPIS P/ESCREVER

Especificação: lapis preto com grafite n 2,verniz atoxico ,tamanho min 17 cm,corpo sextavado com envoltorio da grafite inteirico(sem emenda)em material ceramico,pintado externamente em cor unica,com ponta,acondicionados em caixa 144 und - lapis preto com grafite n 2,verniz atoxi - Valor Referência: 35,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	lapis preto com grafite n 2,verniz atoxi	100 Caixa	35,00	3.500,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS



**0075 - PAPEL 40KG-RESMA C/100 FLS****Especificação : PAPEL A4 OFFICE 210X297 75G - PAPEL 40KG-RESMA C/100 FLS - Valor Referência: 38,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL 40KG-RESMA C/100 FLS	200 Unidade	38,80	7.760,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0076 - PAPEL A4 (CX. C/ 10 - RESMA DE 500 FLS)**Especificação : PAPEL A4 Branco 75g 500 folhas para impressão Gramatura: 75g/m² Formato: A4 (210 x 297 mm) Folhas: 500 folhas Cor: branco - PAPEL A4 Branco 75g 500 folhas para impr - Valor Referência: 310,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL A4 Branco 75g 500 folhas para impr	400 Caixa	309,00	123.600,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0077 - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)RESMA DE 500 FLS) Especificação : DIMENSOES 40X60CM - PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)RESMA DE 5 - Valor Referência: 153,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)RESMA DE 5	250 Unidade	153,90	38.475,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0078 - PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS)**Especificação: celofane vegetal,gramatura 240. dim 50x60cm pct c/20 fls. - PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS) Especifica - Valor Referência: 7,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL CARTAO (CORES VARIADAS) Especifica	200 Pacote	37,00	7.400,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0079 - PAPEL CREPOM -PCT 10 UND CADA**Especificação : DIMENSOES 48CM X 2M - PAPEL CREPOM -PCT 10 UND - Valor Referência: 25,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL CREPOM -PCT 10 UND	500 Pacote	25,40	12.700,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0080 - PAPEL EMBORRACHADO**Especificação: borrachado eva dimensoes 40x48cm,espessura 2,padiao liso, pact c/10 fls - borrachado eva dimensoes 40x48cm,espessu - Valor Referência: 37,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	borrachado eva dimensoes 40x48cm,espessu	600 Pacote	37,60	22.560,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0081 - PAPEL MICROONDULADO LISO**Especificação : 50x80 cm - PAPEL MICROONDULADO LISO Especificação : - Valor Referência: 5,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL MICROONDULADO LISO Especificação :	2.000 Unidade	5,00	10.000,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0082 - PAPEL FOTOGRÁFICO (RESMA COM 50 FLS) - PAPEL FOTOGRÁFICO (RESMA COM 50 FLS) - Valor Referência: 49,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





F. C. DA FONSECA COMERCIO PAPEL FOTOGRÁFICO 200 Unidade 49,60 9.920,00
(RESMA COM 50 FLS)

Homologado em
16/01/2024 10:11:29
Por: BRUNO DENIEL
BRILHANTE DOS
SANTOS

0083 - PAPEL VERGÊ 180G (RESMA COM 50 FOLHAS) - PAPEL VERGÊ 180G (RESMA COM 50 FOLHAS) - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PAPEL VERGÊ 180G (RESMA COM 50 FOLHAS)	200 Unidade	24,00	4.800,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0084 - PASTA AZ LOMBO LARGO (75X270X340MM CX.: C/ 20 UNID. - PASTA AZ LOMBO LARGO (75X270X340MM CX.: - Valor Referência: 24,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X270X340MM CX.:	200 Caixa	23,99	4.798,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0085 - PASTA SANFONADA A4 (12 DIVISORES) - PASTA SANFONADA A4 (12 DIVISORES) - Valor Referência: 34,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	PASTA SANFONADA A4 (12 DIVISORES)	200 Unidade	34,00	6.800,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0086 - TNT SORTIDO C/ 50 MT CORES VARIADAS - TNT SORTIDO C/ 50 MT CORES VARIADAS - Valor Referência: 136,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	TNT SORTIDO C/ 50 MT CORES VARIADAS	2.500 Unidade	135,50	338.750,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS

0087 - TINTA SPRAY CORES VARIADAS - TINTA SPRAY CORES VARIADAS - Valor Referência: 21,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. DA FONSECA COMERCIO	TINTA SPRAY CORES VARIADAS	500 Unidade	19,50	9.750,00	Homologado em 16/01/2024 10:11:29 Por: BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS


BRUNO DENIEL BRILHANTE DOS SANTOS
Autoridade Competente

